Чāваш  Республикин

Сēнтēрвāрри

районēн администрацийē
Й Ы Ш Ă Н У

№

Сēнтēрвāрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.08.2022  № 633
г. Мариинский  Посад

	О внесении изменений в постановление администрации Мариинско-Посадского района от 11 июля 2022 года № 525 «О перечне избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2006  №67-ФЗ «Об основных  гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в постановление администрации Мариинско-Посадского района от 11 июля 2022 года № 525 «О перечне избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»:
Избирательные участки № 1103, № 1104, № 1111 и изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики и в Мариинско-Посадскую территориальную избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Посадский вестник».

	И.о. главы администрации

Мариинско-Посадского района
	С. В. Мастьянов

Приложение
к постановлению администрации
Мариинско-Посадского района
от 17.08.2022 № 633
Избирательный участок № 1103
Границы – улица Ломоносова,

дома  № 1, 3, 5, 7, 7а, 7б  улицы Курчатова,

дома с № 1 по № 29 улицы Дзержинского и с № 30 до конца (четная сторона) улицы Дзержинского города Мариинский Посад.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: г. Мариинский Посад, ул. Ломоносова, д. 9, МБОУ «Основная общеобразовательная школа г. Мариинский Посад».

Избирательный участок № 1104
Границы –
 дома с № 9 до конца (нечетная сторона) улицы Курчатова города Мариинский Посад.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: г. Мариинский Посад, ул. Ломоносова, д. 9, МБОУ «Основная общеобразовательная школа г. Мариинский Посад».
Избирательный участок № 1111
Границы – улицы Гайдара, Грибоедова, Гончарова, З.Космодемьянской, Кирова, Красная, Куйбышева, Кузнечная, Молодежная, Народная, Некрасова, Пионерская, Придорожная, Рабочая, Речная, Седова, Сеспеля, Строительная, Чайковского, Чернышевского, Черняховского, Школьная, Фрунзе, Фурманова, Чехова, Щорса, Юбилейная, дома с № 64 по № 68 (четная сторона) улицы Ленинская и с № 69 до конца улицы Ленинская, дома с № 1 по № 21 улицы Лазо, с дома № 23 по № 31 (нечетная сторона) улицы Лазо города Мариинский Посад.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: г. Мариинский Посад, ул. Московская, д.14, МБОУ ДО «Мариинско-Посадская детская школа искусств» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
Управляющий делами-начальник

 отдела организационной работы                                                                     Г.Н. Щербакова

Начальник отдела юридической службы                                                        О.В. Цветкова
Главный специалист-эксперт

отдела организационной работы                                                                    Е.Г. Кондратьева